
 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

1 
 

L.Dz. 3769/H/2021                                Zabrze, dn. 22.12.2021 r. 

Nr postępowania: KZP/22/XII/2021 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postepowaniu prowadzonym w trybie zamówienia na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi o wartości zamówienia mniejszej niż równowartość kwoty 750 000 euro,  

nie mniejszej jednak niż równowartość kwoty 130 000 złotych zgodnie z art. 359 pkt 2) ustawy  

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.)  

na usługę pod nazwą: „Świadczenie usług ochrony fizycznej obiektów Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. wraz z usługami dodatkowymi oraz monitorowanie 

sygnałów systemu alarmowego” nr postępowania: KZP/22/XII/2021. 

W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Oferta nr 1:  

Złożona przez: 

FOSA OCHRONA Sp. z o.o.,  ul. Katowicka 115 d, 41-500 Chorzów,  

Część 1:  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

Stawka netto 20,65 zł/godz. za usługi ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi  

34 267 godziny ochrony x 20,65 zł netto/godz. + 23% VAT co daje kwotę brutto 870 364,67 zł  

2 050,5 godzin usług sprzątania wewnątrz budynku x 20,65 zł netto/godz. + 23% VAT co daje 

kwotę brutto 52 081,67 zł   

1 626,5 godzin usług sprzątania na zewnątrz x 20,65 zł netto/godz. + 8% VAT co daje kwotę brutto 

36 274,20 zł 

Łączna wartość brutto za 37.944 godzin usług ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi 

wynosi: 958 720,54 zł (Kryterium). 

 

Część 2:  

(1) Łączna cena ofertowa brutto za roczny abonament monitorowania sygnałów systemu 

alarmowego na dwóch obiektach wynosi 2.066,40 zł (tj. kwota za miesięczny abonament na 

jednym obiekcie x2 obiekty x12 miesięcy), 

(2) Łączna cena ofertowa brutto za 24 przyjazdy grupy interwencyjnej wynosi 885,60 zł 

Łączna cena ofertowa brutto za realizację Części 2 zamówienia wynosi (Kryterium) 

 2.952,00 zł, tj. cena (1) + (2). 

 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku lub za każde nienależyte wykonanie któregokolwiek z obowiązków Wykonawcy 

określonych w Załączniku nr 1 do umowy na realizację części 1 zadania Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wynosi 350,00 zł.  

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą minutę zwłoki w przyjeździe grupy 

interwencyjnej powyżej 20 minut czasu podstawowego wynosi 150,00 zł. 

 



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

2 
 

Oferta nr 2:  

Złożona przez konsorcjum: 

MARGO TECHNOLOGIS Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Opawska 34/2, 47-400 Racibórz, 

P.U.H. DELTA Sp. z o.o. – partner konsorcjum, ul. ks. Bpa. H. Bednorza 19/83, 40-384 Katowice 

Agencja Ochrony Mienia ALEX Sp. z o.o.– partner konsorcjum, ul. Opawska 34/2, 47-400 Racibórz 

Część 1:  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

Stawka netto 19,50 zł/godz. za usługi ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi  

34 267 godziny ochrony x 19,50 zł netto/godz. + 23% VAT co daje kwotę brutto 821 894,00 zł  

2 050,5 godzin usług sprzątania wewnątrz budynku x 19,50 zł netto/godz. + 23% VAT co daje 

kwotę brutto 49 181,24 zł   

1 626,5 godzin usług sprzątania na zewnątrz x 19,50 zł netto/godz. + 8% VAT co daje kwotę brutto 

34 254,09 zł 

Łączna wartość brutto za 37.944 godzin usług ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi 

wynosi: 905 329,33 zł (Kryterium). 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku lub za każde nienależyte wykonanie któregokolwiek z obowiązków Wykonawcy 

określonych w Załączniku nr 1 do umowy na realizację części 1 zadania Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wynosi 350,00 zł.  

 

Oferta nr 3:  

Złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. ul. Tadeusza Sendzimira 5, 31-752 Kraków 

na realizację zadania: 

Część 1:  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

Stawka netto 17,95 zł/godz. za usługi ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi  

34 267 godziny ochrony x 17,95 zł netto/godz. + 23% VAT co daje kwotę brutto 756 563,96 zł  

2 050,5 godzin usług sprzątania wewnątrz budynku x 16,00 zł netto/godz. + 23% VAT co daje 

kwotę brutto 40 353,84 zł   

1 626,5 godzin usług sprzątania na zewnątrz x 17,40 zł netto/godz. + 8% VAT co daje kwotę brutto 

30 565,19 zł 

Łączna wartość brutto za 37.944 godzin usług ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi 

wynosi: 827 482,99 zł (Kryterium.). 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku lub za każde nienależyte wykonanie któregokolwiek z obowiązków Wykonawcy 

określonych w Załączniku nr 1 do umowy na realizację części 1 zadania Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wynosi 350,00 zł.  

 

Oferta nr 4:  

Złożona przez konsorcjum:  

Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum, ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań, 

Emporio Sp. z o.o. – partner konsorcjum, ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań,  

Vigor Security Sp. z o.o. – partner konsorcjum, ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań  



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

3 
 

na realizację zadania: 

Część 1:  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

Stawka netto 18,42 zł/godz. za usługi ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi  

34 267 godziny ochrony x 18,42 zł netto/godz. + 23% VAT co daje kwotę brutto 776 373,71 zł  

2 050,5 godzin usług sprzątania wewnątrz budynku x 18,42 zł netto/godz. + 23% VAT co daje 

kwotę brutto 46 457,36 zł   

1 626,5 godzin usług sprzątania na zewnątrz x 18,42 zł netto/godz. + 8% VAT co daje kwotę brutto 

32 356,94 zł. 

Łączna wartość brutto za 37.944 godzin usług ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi 

wynosi: 855 188,01 zł (Kryterium.) 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku lub za każde nienależyte wykonanie któregokolwiek z obowiązków Wykonawcy 

określonych w Załączniku nr 1 do umowy na realizację części 1 zadania Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wynosi 350,00 zł.  

 

Oferta nr 5:  

Złożona przez konsorcjum:  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Parasol” Sp. z o.o.  – lider konsorcjum,  

ul. Al. W. Korfantego 51/21, 40-161 Katowice 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Hetman” Sp. z o.o.  – partner konsorcjum,  

ul. Al. W. Korfantego 51/9a, 40-161 Katowice 

na realizację zadania: 

Część 1:  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

Stawka netto 17,98 zł/godz. za usługi ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi  

34 267 godziny ochrony x 17,98 zł netto/godz. + 23% VAT co daje kwotę brutto 757 828,41 zł  

2 050,5 godzin usług sprzątania wewnątrz budynku x 17,98 zł netto/godz. + 23% VAT co daje 

kwotę brutto 45 347,63 zł   

1 626,5 godzin usług sprzątania na zewnątrz x 17,98 zł netto/godz. + 8% VAT co daje kwotę brutto 

31 584,03 zł. 

Łączna wartość brutto za 37.944 godzin usług ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi 

wynosi: 834 7600,07 zł (Kryterium.) 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku lub za każde nienależyte wykonanie któregokolwiek z obowiązków Wykonawcy 

określonych w Załączniku nr 1 do umowy na realizację części 1 zadania Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wynosi 350,00 zł. 

 

Oferta nr 6:  

Złożona przez konsorcjum: 

WOLF Służba Ochrony Sp. o.o. – lider konsorcjum,  ul. Romana Dmowskiego 15c/204, 50-203 

Wrocław, 

WOLF II Służba Ochrony Sp. o.o., - partner konsorcjum - ul. Hetm. Stanisława Żółkiewskiego 4,  

38-400 Krosno 



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

4 
 

ANG Ochrona Sp. z o.o. – partner konsorcjum – ul. Św. Małgorzaty 1, 44-102 Gliwice. 

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

Stawka netto 16,48 zł/godz. za usługi ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi  

34 267 godziny ochrony x 16,48 zł netto/godz. + 23% VAT co daje kwotę brutto 694 605,80 zł  

2 050,5 godzin usług sprzątania wewnątrz budynku x 36,99 zł netto/godz. + 23% VAT co daje 

kwotę brutto 93 293,04 zł   

1 626,5 godzin usług sprzątania na zewnątrz x 36,99 zł netto/godz. + 8% VAT co daje kwotę brutto 

64 977,38 zł. 

Łączna wartość brutto za 37.944 godzin usług ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi 

wynosi: 852 876,22 zł (Kryterium.) 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku lub za każde nienależyte wykonanie któregokolwiek z obowiązków Wykonawcy 

określonych w Załączniku nr 1 do umowy na realizację części 1 zadania Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wynosi 350,00 zł. 


		2021-12-22T13:28:28+0100




